
BASHKIA GJIROKASTËR 
 

Nr ________Prot                                                                                       Gjirokastër më ___.___.2023 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Gjirokastër   

Adresa:Gjirokatër , Shqipëri  

Tel/Faks___________________________   

E-mail ____________________________  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –_ E Hapur e Thjeshtuar, Mall 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-71121-05-31-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Kancelari ” 

 

5. Fondi limit : 1,962,663 (Një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e tre) leke pa t.v.sh.  

 

V111AAB – 15,170 

V111AAD – 797,262 

V043AAE – 28,561 

V476AAD – 125,210 

V822AAC – 56,225 

V328AAC – 41,416 

V912AAC – 499,999 

V923AAC – 291,660 

V923AAE – 41,660 

V626AAF - 32,585 

V424AAE – 32,915 

 



Operatoret ekonomik pjesmarrës duhet të ofertojën sipas kodeve përkatëse në preventiv 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 Ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.06.2023   Ora:10:00 

   

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 
 


